
 
 

2023年 6月 8日 

 

ご投資家のみなさまへ 

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 

 

 

「グリーン・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジあり）／同（為替ヘッジなし） 

〈愛称：グリーン革命〉」の月次レポートにおける訂正のお知らせとお詫び 

 

 

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、「グリーン・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジあり）／同（為替ヘッジなし）〈愛称：グ

リーン革命〉」の 2023 年 4 月末基準の月次レポートなどにて、組入上位 10 銘柄コメントに誤記載があり

ました。 
 本誤記載についてお詫び申し上げますとともに、訂正内容等につきまして、下記の通りご報告申し上

げます。 

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象ファンド 

グリーン・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジあり）〈愛称：グリーン革命〉 

グリーン・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）〈愛称：グリーン革命〉 

 

２．誤記載の内容   

①組入 9 位のサムスン SDI のコメントが他企業のものとなっておりました。 

②その他一部企業のコメントで、当ファンドのテーマ名称について「クリーンエネルギー生成」と記

載すべきところ、「グリーンエネルギー生成」と記載しているものがございました※。 

 ※同誤記載は 2023 年 2 月末基準及び 3 月末基準でもございましたので、お読み替えいただきますようお願い申し上げます。 

  詳細につきましては別紙をご覧ください。 

 

 以 上 
 

本件に関するお問い合わせ等は、下記のフリーダイヤルにて承っております。 

 

 

 

 

 

三菱ＵＦＪ国際投信 お客さま専用フリーダイヤル 
0120 - 151034 

【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】 



 
 

（別紙） 

 

＜修正内容＞ 

 

マーカー部分が修正箇所と修正後の記載内容になります。 
①組入 9 位のサムスン SDI のコメントを修正します。 

②「グリーンエネルギー」を「クリーンエネルギー」に修正します。 

 

（4 ページ目） 

 
 

（次ページに続きます） 

 

 

 

 

 



 
 

 

（5 ページ目） 

 
 

以 上 


